ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão
- Gabinete do Prefeito -

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO N.º 001/2018

 A Prefeitura Municipal de São Simão, Estado de Goiás, torna pública a retificação parcial do Edital do
Processo Seletivo n.º 001/2018 de 11 de setembro de 2018, publicado na imprensa local e na sede da Prefeitura,

INCLUINDO os itens 2.6, 2.6.1 e 2.6.2, que passam a ter as seguintes redações:

2.6-  Os candidatos que efetuaram sua inscrição nos dias 29 e 30 de outubro de 2018, devem pagar o boleto

exclusivamente nas agências do Banco do Brasil ou nas Agências dos Correios, até a data de vencimento do
mesmo.

2.6.1- Os candidatos que efetuarem a inscrição a partir do dia 06 de novembro de 2018, o pagamento do boleto poderá
ser feito em qualquer agência bancária até a data de vencimento do mesmo.

2.6.2- O vencimento do boleto, corresponde ao primeiro dia útil após a data do encerramento das inscrições,
entendendo-se como “não úteis” exclusivamente os feriados nacionais e estaduais e respeitando-se, para tanto, o
horário da rede bancária, considerando-se para tal o horário de Brasília, sob pena de a inscrição não ser
processada, recebida e validada.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Simão - GO, 06 de novembro de 2018

Wilber Floriano Pereira
Prefeito